

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Зверест"	по ОКПО	
Стройка	Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, 12 лет Октября, д.7а	по ОКПО	
Объект	капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения		
	(наименование, адрес)		
	(наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	№28/ЭА16аг-2022
		дата	22.03.2022г.
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	21.10.2022	с 28.07.2022 по 21.10.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (тр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции и по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициент	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Демонтажные работы ниже отп.0.000 и выше отп.0.000												
1	1	ФЕРр65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	100 м	0,6							
Объем=60 / 100												
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ						721,64	1,5	649,48	23,75	15 425,00
		2 ЭМ						10,00	1,5	9,00	7,43	67,00
		3 в т.ч. ОТМ						4,32	1,5	3,89	23,75	92,00
		ЗТ		чел.-ч	85,3	1,5	76,77					
		ЗТМ		чел.-ч	0,32	1,5	0,288					
		Итого по расценке						731,64		658,48		15 517,00
		ФОТ								653,37		13 500,00
		Приказ № НР Внутренние санитарно-технические работы: 812/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 21.12.2020 Прил. п.99.1		%	87		87			568,43		
		Приказ № СП Внутренние санитарно-технические работы: 774/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 11.12.2020 Прил. п.99.1		%	44		44			287,48		6 827,00
		Всего по позиции								1 514,39		36 819,00
2	2	ФЕРр65-2-1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм	100 м	0,22							
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ						582,05	1,5	192,08	23,75	4 582,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		2 ЭМ						5,00	1,5	1,65		12,00
		3 в т.ч. ОТМ						2,16	1,5	0,71		17,00
		ЗТ		чел.-ч	68,8	1,5	22,704					
		ЗТМ		чел.-ч	0,16	1,5	0,0528					
		Итого по расценке						587,05		193,73		
		ФОТ								192,79		4 579,00
		Приказ № НР Внутренние санитарно-технические работы: 812/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 21.12.2020 Прил. п.99.1		%	87		87			167,73		3 984,00
		Приказ № СП Внутренние санитарно-технические работы: 774/пр от демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 11.12.2020 Прил. п.99.1		%	44		44			84,83		2 015,00
		Всего по позиции								446,29		10 573,00
3	3	ФЕР46-03-009-07	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром: до 50 мм при толщине стен до 25 см Объем=20 / 100	100 шт			0,2					
		1 ОТ						468,62		93,32	23,75	2 216,00
		2 ЭМ						713,60		142,72	7,43	1 080,00
		ЗТ		чел.-ч	50,83		10,168					
		Итого по расценке						1 180,22		236,04		
		ФОТ								93,32		2 216,00
		Приказ № НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: 812/пр от усиление и замена существующих конструкций, 21.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1		%	103		103			96,12		2 282,00
		Приказ № СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: 774/пр от усиления и замена существующих конструкций, 11.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1		%	59		59			55,06		1 307,00
		Всего по позиции								387,22		6 865,00
4	4	ФЕР46-03-010-02	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: свыше 20 см2 до 100 см2 Объем=24 / 100	100 отверстий			0,24					
		Прил.46.1 При пробивке отверстий в конструкциях толщиной св. 150 до 200 мм ОЗП=1,75; ЭМ=1,75 к расч.; ЗПМ=1,75; ТЗМ=1,75 п.3.3										
		1 ОТ						256,39	1,75	107,68	23,75	2 557,00
		2 ЭМ						402,00	1,75	168,84	7,43	1 254,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			3Т	чел.-ч	26,96	1,75	11,3232	658,39		276,52		
			Итого по расценке									
			ФОТ							107,68		2 557,00
			Приказ № НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: 812/пр от усиление и замена существующих конструкций, 21.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1	%	103		103			110,91		2 634,00
			Приказ № СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: 774/пр от усиление и замена существующих конструкций, 11.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1	%	59		59			63,53		1 509,00
			Всего по позиции							450,96		7 954,00
5	5	ФЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2	м3			0,0578					
			1 ОТ					446,24		25,79	23,75	613,00
			2 ЗМ					16,52		0,95	7,43	7,00
			3 в т.ч. ОТм					2,78		0,16	23,75	4,00
			4 М					547,69		31,66	5,75	182,00
			ЗТ	чел.-ч	55,16		3,188248					
			ЗТм	чел.-ч	0,24		0,013872					
			Итого по расценке					1 010,45		58,40		
			ФОТ							25,95		617,00
			Приказ № НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: 812/пр от усиление и замена существующих конструкций, 21.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1	%	103		103			26,73		636,00
			Приказ № СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: 774/пр от усиление и замена существующих конструкций, 11.12.2020 возведение отдельных конструктивных элементов Прил. п.40.1	%	59		59			15,31		364,00
			Всего по позиции							100,44		1 802,00
6	5.1	ФССЦ-04.1.02.05-0005	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В12,5 (М150)	м3			0,060112	600,00		36,07	5,75	207,00
			Всего по позиции							36,07		207,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	6	ФЕРб51-1.5	Разработка и обратная засыпка грунта вручную внутри здания в: траншеях глубиной до 3 м шириной до 1,5 м	100 м3			0,1					
Объем=10 / 100												
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЗМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ						4 048,98	1,5	607,35	23,75	14 425,00
		2 ЗМ						6,57	1,5	0,99	7,43	7,00
		3 в т.ч. ОТм						1,16	1,5	0,17	23,75	4,00
		4 М						1 746,84		174,68	5,75	1 004,00
		ЗТ		чел.-ч	519,1	1,5	77,865					
		ЗТм		чел.-ч	0,1	1,5	0,015					
		Итого по расценке						5 802,39		783,02		
		ФОТ								607,52		14 429,00
		Приказ № НР Земляные работы, выполняемые ручным 812/пр от способом (ремонтно-строительные)		%	87	87				528,54		12 553,00
		21.12.2020										
		Прил. п.85.2										
		Приказ № СП Земляные работы, выполняемые ручным 774/пр от способом (ремонтно-строительные)		%	40	40				243,01		5 772,00
		11.12.2020										
		Прил. п.85.2										
		Всего по позиции								1 554,57		33 761,00
8	7	ФЕР23-01-001-01	Устройство основания под трубопроводы: песчаного	10 м3			0,15					
Объем=1,5 / 10												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению												
04.08.2020 № новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.596												
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЗМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ						83,33	1,725	21,56	23,75	512,00
		2 ЗМ						28,80	1,875	8,10	7,43	60,00
		3 в т.ч. ОТм						3,22	1,875	0,91	23,75	22,00
		ЗТ		чел.-ч	10,2	1,725	2,63925					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				чел.-ч	0,32	1,875	0,09					
		ЗТм						112,13				
		Итого по расценке								29,66		
		ФОТ								22,47		534,00
		Приказ № НР Наружные сети водопровода, канализации, 812/пр от теплоснабжения, газопровода 21.12.2020		%	117	0,9	105,3			23,66		562,00
		Прил. п.18, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Приказ № СП Наружные сети водопровода, канализации, 774/пр от теплоснабжения, газопровода 11.12.2020		%	74	0,85	62,9			14,13		336,00
		Прил. п.18, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
		Всего по позиции								67,45		1 470,00
9	7.1	ФССЦ-02.3.01.02-0033	Песок природный обогащенный для строительных работ средний	м3			1,65	70,60		116,49	6,75	670,00
		Всего по позиции								116,49		670,00
10	8	ФЕРр65-6-12	Смена: унитазов типа "Компакт" (без стоимости унитазов)	100 шт			0,14					
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9	Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5									
		1 ОТ						3 743,19	1,5	786,07	23,75	18 669,00
		2 ЭМ						72,73	1,5	15,27	7,43	113,00
		3 в т.ч. ОТм						18,83	1,5	3,95	23,75	94,00
		4 М						782,18		109,51	5,75	630,00
		ЗТ		чел.-ч	412,7	1,5	86,667					
		ЗТм		чел.-ч	1,5	1,5	0,315					
		Итого по расценке						4 598,10		910,85		
		ФОТ								790,02		18 763,00
		Приказ № НР Внутренние санитарно-технические работы: 812/пр от смена труб, санприборов, запорной арматуры и 21.12.2020 другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2		%	103		103			813,72		19 326,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ № СП Внутренние санитарно-технические работы: 774/лр от смена труб, санприборов, запорной арматуры и 11.12.2020 другие (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2												
Всего по позиции										410,81		9 757,00
11	8.1	ФССЦ-18.2.06.08-0001	Гофра для унитаза WC-F20P гладкая, без лестников, длиной от 200 мм до 410	шт			14	17,32		242,48	5,75	1 394,00
Всего по позиции										242,48		1 394,00
Итого по разделу 1 Демонтажные работы ниже отн.0.000 и выше отн.0.000										7 061,74		
Раздел 2. Монтажные работы ниже отн. 0.000												
12	9	ФЕР16-04-004-02	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 110 мм	100 м			0,2					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению 04.08.2020 № новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/лр п.586												
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ						524,80	1,725	181,06	23,75	4 300,00
		2 ЭМ						41,24	1,875	15,47	7,43	115,00
		3 в т.ч. ОТм						5,87	1,875	2,20	23,75	52,00
		4 М						58,29		11,66	5,75	67,00
		ЗТ		чел.-ч	55,83	1,725	19,26135					
		ЗТм		чел.-ч	0,46	1,875	0,1725					
Итого по расценке								624,33		208,19		
ФОТ										183,26		4 352,00
Приказ № НР Сантехнические работы - внутренне										199,57		4 739,00
812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха) Приказ № 812/лр от 21.12.2020 п.25												
				%	121	0,9	108,9					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/нр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прип. п.16, кондиционирование воздуха) Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			112,16		2 663,00
13	9.1	ФССЦ- 24.3.02.02- 0004	Трубы полипропиленовые для систем водоотведения, диаметр 110 мм	м			19,96	43,52		868,66	5,75	4 895,00
			Всего по позиции				868,66			519,92		11 884,00
14	9.2	ФССЦ- 23.1.02.06- 0052	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	шт	10		2	113,20		226,40	5,75	1 302,00
			Объем=20 / 10									
			Всего по позиции				226,40					1 302,00
15	9.3	ФССЦ- 24.3.05.12- 0001	Ревизия полипропиленовая с крышкой, номинальный внутренний диаметр 100 мм	шт			4	15,18		60,72	5,75	349,00
			Всего по позиции							60,72		349,00
16	9.4	ФССЦ- 01.7.19.03- 0011	Манжеты резиновые (для перехода с пластиковой трубы на чугунную)	шт			2	10,00		20,00	5,75	115,00
			Всего по позиции							20,00		115,00
17	10	ФЕР16-04-004- 01	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 50 мм	100 м			0,02					
			Объем=2 / 100									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению 04.08.2020 № новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/нр п.586									
			Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/нр прип.10 табл.3 п.9									
			1 ОТ					563,25	1,725	19,43	23,75	461,00
			2 ЭМ					8,98	1,875	0,34	7,43	3,00
			3 в т.ч. ОТм					1,27	1,875	0,05	23,75	1,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					27,16		0,54	5,75	3,00
			ЗТ	чел.-ч	59,92	1,725	2,06724					
			ЗТм	чел.-ч	0,1	1,875	0,00375					
			Итого по расценке					599,39		20,31		
			ФОТ							19,48		462,00
			Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние							21,21		503,00
			812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	121	0,9	108,9					
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние							11,92		283,00
			774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2					
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							53,44		1 253,00
18	10.1	ФССЦ-24.3.02.02-0003	Трубы полипропиленовые для систем водоотведения, диаметр 50 мм	м			1,996	10,38		20,72	5,75	119,00
			Всего по позиции							20,72		119,00
19	10.2	ФССЦ-23.1.02.06-0051	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм	10 шт			0,2	101,80		20,36	5,75	117,00
			Объем=2 / 10									
			Всего по позиции							20,36		117,00
20	11	ФССЦ-01.7.15.12-0037	Шпильки оцинкованные стяжные, диаметр 10 мм, длина 700-1050 мм	т			0,000968	10 400,00		10,07	5,75	58,00
			Объем=2*0,464/1000									
			Всего по позиции							10,07		58,00
21	12	ФССЦ-20.1.02.23-0211	Шпилька стальная М8 "Сонет" длиной 1000 мм	шт			1	9,56		9,56	5,75	55,00
			Всего по позиции							9,56		55,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
22	13	ФССЦ-01.7.15.01-0037	Анкер забивной М10	шт			20	0,83		16,60	5,75	95,00
Всего по позиции										16,60		95,00
23	14	ФССЦ-01.7.15.01-0036	Анкер забивной М8	шт			2	0,63		1,26	5,75	7,00
Всего по позиции										1,26		7,00
Итого по разделу 2 Монтажные работы ниже отм. 0.000										1 827,71		
Раздел 3. Монтажные работы выше отм. 0.000												
24	15	ФЕР16-04-004-02	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 110 мм	100 м			0,35					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению 04.08.2020 № новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585 Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расоеления ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
	1	ОТ						524,80	1,725	316,85	23,75	7 525,00
	2	ЭМ						41,24	1,875	27,06	7,43	201,00
	3	в т.ч. ОТМ						5,87	1,875	3,85	23,75	91,00
	4	М						58,29		20,40	5,75	117,00
	ЗТ			чел.-ч	55,83	1,725	33,7073625					
	ЗТМ			чел.-ч	0,46	1,875	0,301875					
Итого по расценке								624,33		364,31		
ФОТ										320,70		7 616,00
Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха) Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25				%	121	0,9	108,9			349,24		8 294,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха) Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			198,27		4 661,00
Всего по позиции												
25	15.1	ФССЦ- 24.3.02.02- 0004	Трубы полипропиленовые для систем водоснабжения, диаметр 110 мм	м		34,93	43,52			1 620,15	6,75	8 741,00
Всего по позиции												
26	15.2	ФССЦ- 23.1.02.06- 0052	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	шт	3	113,20				339,60	6,75	1 953,00
Объем=30 / 10												
Всего по позиции												
27	15.3	ФССЦ- 24.3.05.12- 0001	Резиновая полипропиленовая с крышкой, номинальный внутренний диаметр 100 мм	шт	14	15,18				212,52	6,75	1 222,00
Всего по позиции												
28	15.4	ФССЦ- 01.7.19.03- 0011	Манжеты резиновые (для перехода с пластиковой трубы на чугунную)	шт	6	10,00				60,00	6,75	345,00
Всего по позиции												
29	16	ФЕР16-04-004. 01	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 50 мм	100 м	0,2					60,00		345,00
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению 04.08.2020 На новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЗМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
		1 ОТ				563,25	1,725			194,32	23,75	4 615,00
		2 ЗМ				8,98	1,875			3,37	7,43	25,00
		3 в т.ч. ОТМ				1,27	1,875			0,48	23,75	11,00
		4 М				27,16				5,43	5,75	31,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34	19	ФССЦ-01.7.15.01-0036	Анкер забивной М8	шт			20	0,63		12,60	5,75	72,00
Всего по позиции										12,60		72,00
35	20	ФССЦ-01.7.15.01-0037	Анкер забивной М10	шт			30	0,83		24,90	5,75	143,00
Всего по позиции										24,90		143,00
Итого по разделу 3 Монтажные работы выше отм. 0,000										4 071,55		
Раздел 4. Вывоз мусора												
36	21	ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			0,9338	42,98		40,13	7,43	298,00
Всего по позиции										40,13		298,00
37	22	ФССЦпг-03-21-01-035	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 35 км	1 т груза			0,9338	21,26		19,85	7,43	147,00
Всего по позиции										19,85		147,00
Итого по разделу 4 Вывоз мусора										59,98		
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)							8 279,25					105 873,00
в том числе:												
Оплата труда рабочих							3 194,99					75 880,00
Эксплуатация машин							453,74					3 369,00
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							16,37					388,00
Материалы							4 630,52					26 624,00
Строительные работы							13 010,98					218 249,00
в том числе:							12 951,00					217 804,00
оплата труда							3 194,99					75 880,00
эксплуатация машин и механизмов							393,76					2 924,00
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							16,37					388,00
материалы							4 630,52					26 624,00
накладные расходы							3 118,00					74 051,00
сметная прибыль							1 613,73					38 325,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							59,98		445,00
			Итого ФОТ (справочно)							3 211,36		76 288,00
			Итого накладные расходы (справочно)							3 118,00		74 051,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							1 613,73		38 325,00
			УСНО 26624*0,2 (только ТЦ)									5 324,80
			Итого							13 010,98		223 573,80
			ВСЕГО по акту							13 010,98		223 573,80
			ВСЕГО по акту согласно п. 1.5 Договора №28/ЗА 16 аг-2022									204 720,00

Сдал: Директор ООО "Зверест" _____ К.В. Симонов

Принял: И.п. генерального директора НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области" _____ В.В. Василенок

Старшая по дому _____

